
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

الغاضرية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

302

1

2

3

4

5

6

7

8

161813020001

161813020002

161813020003

161813020004

161813020005

161813020006

161813020007

161813020008

ارشد حمود سوادي صكبان

بشير عماد عبد عطيه

تحسين كامل شرار كاظم

جعفر فارس عبد الامير  ورد

حسين ثابت نجم جحيل

حسين صالح هادي باشي

سجاد هاشم مسير شايع

صباح حسين ثامر صكبان

79

95

97

77

76

72

84

85

67

82

80

60

62

66

72

70

58

83

72

52

56

57

59

54

74

82

93

50

50

50

52

63

55

89

91

56

55

52

62

63

76

85

86

61

62

68

64

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

409

516

519

356

361

365

393

403

68.17

86

86.5

59.33

60.17

60.83

65.5

67.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

80

95

96

72

66

64

84

82

72

87

79

64

66

71

77

74

50

75

54

50

50

50

51

46

76

85

92

53

38

56

39

67

48

96

100

50

44

42

56

56

86

88

88

61

62

73

67

70

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

526

509

350

0

0

0

0

0

87.67

84.83

58.33

0

0

0

0

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

95

97

81

85

80

83

87

62

76

81

56

58

60

66

65

66

90

89

54

61

63

66

62

72

79

94

40

56

43

64

59

61

81

81

61

66

62

68

69

65

81

83

60

62

63

61

66

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

404

502

525

0

388

0

408

408

67.33

83.67

87.5

0

64.67

0

68

68



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

الغاضرية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

302

9

10

11

12

13

14

15

16

161813020009

161813020010

161813020011

161813020012

161813020013

161813020014

161813020015

161813020016

عباس جعفر نور راضي

عباس هادي كاظم مهدي

عبد الله اياد صالح حسين

علي عباس كامل غثيث

عمار حمزه عبد الحسين عبد الله

لطيف كامل حريز هادي

محمد رحيم عبد غويزي

محمد عدنان حسن صالح

96

81

100

99

69

97

88

87

91

54

89

86

59

81

63

64

86

56

78

86

56

81

67

65

75

52

77

93

56

76

64

55

94

59

97

99

57

93

73

56

81

69

96

98

70

91

66

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

523

371

537

561

367

519

421

393

87.17

61.83

89.5

93.5

61.17

86.5

70.17

65.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

92

77

100

98

64

95

87

87

86

53

83

80

55

73

54

55

77

57

65

75

54

74

60

60

68

53

70

90

60

66

65

52

96

56

98

100

56

94

68

50

76

77

96

100

81

92

66

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

495

373

512

543

370

494

400

365

82.5

62.17

85.33

90.5

61.67

82.33

66.67

60.83

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

84

99

99

74

98

89

87

95

55

95

91

63

89

71

72

94

54

91

96

58

87

73

69

82

51

84

95

51

85

62

57

91

61

96

97

58

91

78

61

86

60

95

96

58

90

65

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

547

365

560

574

362

540

438

417

91.17

60.83

93.33

95.67

60.33

90

73

69.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

الغاضرية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

302

17

18

19

20

21

22

23

24

161813020017

161813020018

161813020019

161813020020

161823020021

161823020022

161823020023

161823020024

مسلم عدي جاسم رسن

مصطفى حسن هادي كاظم

مقتدى ميثاق شنباره محل

هادي نعيم جبار عناد

افراح عبد الزهره بعيد زغيرون

اماني ياسر هادي طبك

امينه مبارك جفات جميل

انوار عبد العزيز جفات جحيل

94

79

77

75

84

87

83

90

68

58

59

58

75

66

76

83

71

58

50

74

61

71

72

77

58

57

50

67

50

59

62

66

70

64

57

50

71

78

65

85

82

65

64

62

71

73

63

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

443

381

357

386

412

434

421

491

73.83

63.5

59.5

64.33

68.67

72.33

70.17

81.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

94

77

82

69

81

82

79

82

61

52

58

56

78

65

73

84

67

52

42

71

51

50

70

62

52

57

33

56

38

59

63

51

68

62

54

40

72

82

72

86

82

74

65

67

79

71

63

92

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

424

374

0

0

0

409

420

457

70.67

62.33

0

0

0

68.17

70

76.17

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

80

72

81

87

92

86

97

74

64

59

59

71

67

79

82

75

64

57

77

70

91

73

91

64

56

57

77

52

58

60

80

72

65

59

55

70

73

58

84

82

55

62

57

63

75

63

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

460

384

366

406

413

456

419

522

76.67

64

61

67.67

68.83

76

69.83

87



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

الغاضرية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

302

25

26

27

28

29

30

31

32

161823020025

161823020026

161823020027

161823020028

161823020029

161823020030

161823020031

161823020032

بنين فرحان عبد الله حسين

رانية سلام  جليل حميد

رسل نعيم صبار علوان

رقيه حميد عبد غويزي

زهراء باسم عبد نور مطشر

زهراء سلام  فرحان هاني

زهراء كريم مسافر مجهول

زهراء مالك قاسم دبال

85

91

97

96

89

73

87

98

65

69

77

73

65

57

64

87

59

59

70

66

65

54

60

80

51

50

61

63

60

39

51

82

60

52

83

63

58

62

63

90

62

56

84

77

61

55

55

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

382

377

472

438

398

0

380

522

63.67

62.83

78.67

73

66.33

0

63.33

87

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

81

87

97

96

92

68

89

99

60

61

80

67

62

59

61

90

52

58

64

64

58

58

56

66

36

35

60

55

54

36

50

88

50

43

80

60

58

69

65

92

55

51

88

75

61

59

52

82

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

469

417

385

0

373

517

0

0

78.17

69.5

64.17

0

62.17

86.17

5 باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

94

97

95

86

78

84

97

69

76

74

78

67

54

66

84

65

60

76

68

72

50

64

94

66

59

61

70

66

41

52

76

69

60

85

66

58

55

60

88

68

60

79

79

60

51

58

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

425

409

472

456

409

0

384

526

70.83

68.17

78.67

76

68.17

0

64

87.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

الغاضرية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

302

33

34

35

36

37

38

39

40

161823020033

161823020034

161823020035

161823020036

161823020037

161823020038

161823020039

161823020040

زهراء مشكور سهر حسين

زينب ثامر شويع كركير

زينب عمران غازي عبد

ساره راتب شنان كاظم

سيناء لفته ناصر صكبان

ضحى نعيم عبد غويزي

غدير حاتم هادي باشي

فاطمة فاهم كريم عبد الله

97

83

95

96

94

88

84

100

85

69

90

92

92

64

63

93

86

63

80

77

80

63

69

89

78

52

88

84

78

61

57

87

87

66

86

83

86

69

56

97

73

64

92

93

87

67

56

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

506

397

531

525

517

412

385

561

84.33

66.17

88.5

87.5

86.17

68.67

64.17

93.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

96

76

95

93

89

85

82

99

78

63

95

91

90

61

60

88

80

50

74

59

65

55

57

79

67

53

78

78

75

64

59

76

84

68

82

77

85

63

51

94

65

62

90

88

88

68

48

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

470

372

514

486

492

396

0

528

78.33

62

85.67

81

82

66

0

88

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

89

95

99

98

90

86

100

91

74

85

92

94

67

66

97

92

75

86

95

95

71

81

98

89

51

97

90

80

57

55

97

89

64

89

89

86

74

61

99

80

66

93

97

86

66

64

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

539

419

545

562

539

425

413

588

89.83

69.83

90.83

93.67

89.83

70.83

68.83

98



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

الغاضرية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

302

41

42

43

161823020041

161823020042

161823020043

كوثر داخل جحيل جابر

كوثر غالب عبد خلف

ملاك  باسم محمد كطيوه

97

91

95

88

83

93

81

66

81

80

70

93

86

86

96

86

75

87

ناجح

ناجح

ناجح

518

471

545

86.33

78.5

90.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

98

84

94

85

85

90

74

58

65

83

67

92

88

83

100

100

64

88

ناجح

ناجح

ناجح

528

441

529

88

73.5

88.17

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

43

المشاركون

42

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 97.67%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية43

4343403

 72.09%
النهائي
الامتحان 
السعي

434331120
 93.02%

96

98

96

90

81

95

87

74

96

77

73

93

83

89

91

72

86

85

ناجح

ناجح

ناجح

505

501

556

84.17

83.5

92.67

0


