

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة الغاضرية

302

4~	النتي	(1)=011	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3.	ذ اسم التلمب	رقم التلمير	تس
-	ناجح	67.33	404	65	61	72	66	62	78	السعي	'	813020001	1
	. <u>.</u> مکمل	0	0	86	48	76	50	72	80	الامتحان النهائي	<u>. ۱۵۰۰</u> حمود سواد <i>ي</i> صكبان		
	ناجح	68.17	409	76	55	74	58	67	79	الدرجة النهائية	ا سوء سوء ي	<i>_</i>	
	ناجح	83.67	502	81	81	79	90	76	95	السعي	1618	813020002	2
	ناجح	87.67	526	88	96	85	75	87	95	الامتحان النهائي	 بر عماد عبد عطیه	ا بش	
	ناجح	86	516	85	89	82	83	82	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	87.5	525	83	81	94	89	81	97	السعي	1618	813020003	3
	ناجح	84.83	509	88	100	92	54	79	96	الامتحان النهائي	ین کامل شرار کاظم	تحس	
	ناجح	86.5	519	86	91	93	72	80	97	الدرجة النهائية	·		
	مكمل	0	0	60	61	40	54	56	81	السعي	1618	813020004	4
	ناجح	58.33	350	61	50	53	50	64	72	الامتحان النهائي	فارس عبد الامير ورد	جعفر ف	
قرار	ناجح	59.33	356	61	56	<u>50</u>	52	60	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.67	388	62	66	56	61	58	85	السعي	1618	813020005	5
	مكمل	0	0	62	44	38	50	66	66	الامتحان النهائي	مین ثابت نجم جحیل	حس	
قرار	ناجح	60.17	361	62	55	<u>50</u>	56	62	76	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	63	62	43	63	60	80	السعي	1618	813020006	6
	مكمل	0	0	73	42	56	50	71	64	الامتحان النهائي	بن صالح هادي باشي	حسب	
	ناجح	60.83	365	68	52	50	57	66	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	68	408	61	68	64	66	66	83	السعي	1618	813020007	7
	مكمل	0	0	67	56	39	51	77	84	الامتحان النهائي	جاد هاشم مسير شايع	<u> </u>	
	ناجح	65.5	393	64	62	52	59	72	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	68	408	66	69	59	62	65	87	السعي	1618	813020008	8
	مكمل	0	0	70	56	67	46	74	82	الامتحان النهائي	ح حسین ثامر صکبان	صباح	
	ناجح	67.17	403	68	63	63	54	70	85	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

302 اسم المدرسة الغاضرية

يجه	النتب	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	91.17	547	86	91	82	94	95	99	السعي		161813020009	9
	ناجح	82.5	495	76	96	68	77	86	92	الامتحان النهائي	فر نور راضىي	عباس جعاً	
	ناجح	87.17	523	81	94	75	86	91	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.83	365	60	61	51	54	55	84	السعي		161813020010	10
	ناجح	62.17	373	77	56	53	57	53	77	الامتحان النهائي	ي کاظم مهدي	عباس هاد	
	ناجح	61.83	371	69	59	52	56	54	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	93.33	560	95	96	84	91	95	99	السعي		161813020011	11
	ناجح	85.33	512	96	98	70	65	83	100	الامتحان النهائي	اد صالح حسین	عبد الله ايـ	
	ناجح	89.5	537	96	97	77	78	89	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	95.67	574	96	97	95	96	91	99	السعي		161813020012	12
	ناجح	90.5	543	100	100	90	75	80	98	الامتحان النهائي	ں کامل غثیث	علي عباس	
	ناجح	93.5	561	98	99	93	86	86	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.33	362	58	58	51	58	63	74	السعي		161813020013	13
	ناجح	61.67	370	81	56	60	54	55	64	الامتحان النهائي	ىبد الحسين عبد الله	عمار حمزه ع	
	ناجح	61.17	367	70	57	56	56	59	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	90	540	90	91	85	87	89	98	السعي		161813020014	14
	ناجح	82.33	494	92	94	66	74	73	95	الامتحان النهائي	ل حريز هاد <i>ي</i>	لطيف كام	
	ناجح	86.5	519	91	93	76	81	81	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	73	438	65	78	62	73	71	89	السعي		161813020015	15
	ناجح	66.67	400	66	68	65	60	54	87	الامتحان النهائي	يم عبد غويزي	محمد رح	
	ناجح	70.17	421	66	73	64	67	63	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.5	417	71	61	57	69	72	87	السعي		161813020016	16
	ناجح	60.83	365	61	50	52	60	55	87	الامتحان النهائي	ان حسن صالح	محمد عدن	
	ناجح	65.5	393	66	56	55	65	64	87	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة الغاضرية

302

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	76.67	460	82	72	64	75	74	93	السعي		161813020017	17
	ناجح	70.67	424	82	68	52	67	61	94	الامتحان النهائي	ي جاسم رسن	مسلم عد	
	ناجح	73.83	443	82	70	58	71	68	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	64	384	55	65	56	64	64	80	السعي		161813020018	18
	ناجح	62.33	374	74	62	57	52	52	77	الامتحان النهائي	سن هاد <i>ي</i> كاظم	مصطفی ح	
	ناجح	63.5	381	65	64	57	58	58	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	61	366	62	59	57	57	59	72	السعي		161813020019	19
	مكمل	0	0	65	54	33	42	58	82	الامتحان النهائي	اق شنباره محل	مقتدی میث	
قرار	ناجح	59.5	357	64	57	<u>50</u>	50	59	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.67	406	57	55	77	77	59	81	السعي		161813020020	20
	مكمل	0	0	67	40	56	71	56	69	الامتحان النهائي	يم جبار عناد	هادي نع	
قرار	ناجح	64.33	386	62	<u>50</u>	67	74	58	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.83	413	63	70	52	70	71	87	السعي		161823020021	21
	مكمل	0	0	79	72	38	51	78	81	الامتحان النهائي	هره بعید زغیرون	افراح عبد الز	
قرار	ناجح	68.67	412	71	71	<u>50</u>	61	75	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	76	456	75	73	58	91	67	92	السعي		161823020022	22
	ناجح	68.17	409	71	82	59	50	65	82	الامتحان النهائي	ر هادي طبك	اماني ياس	
	ناجح	72.33	434	73	78	59	71	66	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.83	419	63	58	60	73	79	86	السعي		161823020023	23
	ناجح	70	420	63	72	63	70	73	79	الامتحان النهائي	ک جفات جمیل	امینه مباراً	
	ناجح	70.17	421	63	65	62	72	76	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	87	522	88	84	80	91	82	97	السعي		161823020024	24
	ناجح	76.17	457	92	86	51	62	84	82	الامتحان النهائي	زيز جفات جحيل	انوار عبد الع	
	ناجح	81.83	491	90	85	66	77	83	90	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة الغاضرية

302

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	70.83	425	68	69	66	65	69	88	السعي		161823020025	25
	مكمل	0	0	55	50	36	52	60	81	الامتحان النهائي	عبد الله حسين	بنین فرحان	
	ناجح	63.67	382	62	60	51	59	65	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.17	409	60	60	59	60	76	94	السعي		161823020026	26
	مكمل	0	0	51	43	35	58	61	87	الامتحان النهائي	م جلیل حمید	رانية سلا	
قرار	ناجح	62.83	377	56	52	<u>50</u>	59	69	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.67	472	79	85	61	76	74	97	السعي		161823020027	27
	ناجح	78.17	469	88	80	60	64	80	97	الامتحان النهائي	صبار علوان	رسل نعيم	
	ناجح	78.67	472	84	83	61	70	77	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	76	456	79	66	70	68	78	95	السعي		161823020028	28
	ناجح	69.5	417	75	60	55	64	67	96	الامتحان النهائي	د عبد غويز <i>ي</i>	رقیه حمی	
	ناجح	73	438	77	63	63	66	73	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.17	409	60	58	66	72	67	86	السعي		161823020029	29
	ناجح	64.17	385	61	58	54	58	62	92	الامتحان النهائي	عبد نور مطشر	ز هراء باسم	
	ناجح	66.33	398	61	58	60	65	65	89	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	55	41	50	54	78	السعي		161823020030	30
	مكمل	0	0	59	69	36	58	59	68	الامتحان النهائي	م فرحان هاني	ز هراء سلاً.	
	مكمل	0	0	55	62	39	54	57	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	64	384	58	60	52	64	66	84	السعي		161823020031	31
	ناجح	62.17	373	52	65	50	56	61	89	الامتحان النهائي	م مسافر مجهول	زهراء کری	
	ناجح	63.33	380	55	63	51	60	64	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	87.67	526	87	88	76	94	84	97	السعي		161823020032	32
	ناجح	86.17	517	82	92	88	66	90	99	الامتحان النهائي	الك قاسم دبال	ز هراء م	
	ناجح	87	522	85	90	82	80	87	98	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

302 اسم المدرسة الغاضرية

نيجه	النت	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	89.83	539	80	89	89	92	91	98	السعي		161823020033	33
1	ناجح	78.33	470	65	84	67	80	78	96	الامتحان النهائي	کور سهر حسین	ز هراء مشد	
	ناجح	84.33	506	73	87	78	86	85	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.83	419	66	64	51	75	74	89	السعي		161823020034	34
	ناجح	62	372	62	68	53	50	63	76	الامتحان النهائي	ِ شویع کرکیر	زينب ثامر	
	ناجح	66.17	397	64	66	52	63	69	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	90.83	545	93	89	97	86	85	95	السعي		161823020035	35
	ناجح	85.67	514	90	82	78	74	95	95	الامتحان النهائي	ان غازي عبد	زینب عمر	
	ناجح	88.5	531	92	86	88	80	90	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	93.67	562	97	89	90	95	92	99	السعي		161823020036	36
	ناجح	81	486	88	77	78	59	91	93	الامتحان النهائي	ب شنان کاظم	ساره رات	
	ناجح	87.5	525	93	83	84	77	92	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	89.83	539	86	86	80	95	94	98	السعي		161823020037	37
	ناجح	82	492	88	85	75	65	90	89	الامتحان النهائي	ناصر صكبان	سيناء لفته	
	ناجح	86.17	517	87	86	78	80	92	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.83	425	66	74	57	71	67	90	السعي		161823020038	38
	ناجح	66	396	68	63	64	55	61	85	الامتحان النهائي	ِم عبد غويز <i>ي</i>	ضحی نعب	
	ناجح	68.67	412	67	69	61	63	64	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.83	413	64	61	55	81	66	86	السعي		161823020039	39
	مكمل	0	0	48	51	59	57	60	82	الامتحان النهائي	م هادي باشي	غدير حا	
	ناجح	64.17	385	56	56	57	69	63	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	98	588	97	99	97	98	97	100	السعي		161823020040	40
	ناجح	88	528	92	94	76	79	88	99	الامتحان النهائي	م كريم عبد الله	فاطمة فاهد	
	ناجح	93.5	561	95	97	87	89	93	100	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة الغاضرية

302
002

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	التلميذ	رقم التلميذ اسم	تس
ناجح	84.17	505	72	83	77	87	90	96	السعي	161823020041	41
ناجح	88	528	100	88	83	74	85	98	الامتحان النهائي	کو ثر داخل جحیل جابر	•
ناجح	86.33	518	86	86	80	81	88	97	الدرجة النهائية		
ناجح	83.5	501	86	89	73	74	81	98	السعي	161823020042	42
ناجح	73.5	441	64	83	67	58	85	84	الامتحان النهائي	كوثر غالب عبد خلف	-
ناجح	78.5	471	75	86	70	66	83	91	الدرجة النهائية		
ناجح	92.67	556	85	91	93	96	95	96	السعي	161823020043	43
ناجح	88.17	529	88	100	92	65	90	94	الامتحان النهائي	ملاك باسم محمد كطيوه	'
ناجح	90.83	545	87	96	93	81	93	95	الدرجة النهائية		

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
93.02%	0	3	40	43	43	السعي
72.09%	0	12	31	43	43	الامتحان
97.67%	0	1	42	43	43	النهائي